
 

 

Estado da Bahia 
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO 

SUSTENTÁVEL DO VELHO CHICO – CDS CNPJ: 

30.069.044/0001-39 
 

CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO VELHO CHICO CDS DO VELHO CHICO - C.N.P.J.: 30.069.044/0001-39 

Rodovia BR 430, Km 2s, Loteamento Shagrila, Bairro Lagoa Grande, Bom Jesus da Lapa/BA – CEP 47.600-000 

 

EXTRATO DE 
CONTRATO Nº. 038/2024 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 042/2024 – Pregão Eletrônico nº 
009/2024 – Contrato n° 038/2024 - Objeto: Contratação de empresa especializada 
para implantação e operação de sistema informatizado de administração e 
gerenciamento de despesas da frota de veículos oficiais mediante gestão dos serviços 
de abastecimento de combustível (gasolina), em tempo real, on-line, em rede de 
serviços especializada para atender as necessidades do programa Estadual de Gestão 
Ambiental Compartilhada – GAC, junto ao Consórcio de Desenvolvimento Sustentável 
do Velho Chico – CDS - Contratante: O CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO 
SUSTENTÁVEL DO VELHO CHICO - CDS, Estado da Bahia, CNPJ nº. 
30.069.044/0001-39, localizada a via BR 430, Km 2s, Loteamento Shagrila, Bairro 
Lagoa Grande, Bom Jesus da Lapa/BA - Contratado (a): NEO CONSULTORIA E 
ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita 
no CNPJ/MF sob o no 25.165.749/0001-10 estabelecida à Al Rio Negro, nº 503, Sala 
1803, Bairro Alphaville Industrial, Barueri - SP, CEP: 06.454-000 Valor Global: de R$ 
12.336,75 (doze mil trezentos e trinta e seis reais e setenta e cinco centavos).  
 
Dotação Orçamentária: 

Unidade 

Orçamentária: 
1 – CONS. DESEN. SUST. VELHO CHICO – BOM JESUS DA LAPA; 

Projeto Atividade: 
1.001 GESTÃO DAS AÇÕES DE CONVÊNIOS - RECURSOS 
FEDERAIS; 

 

1.002 GESTÃO DAS AÇÕES DE CONVÊNIOS - RECURSOS 
ESTADUAIS; 

 

2.001 GESTÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS-RATEIO;  

2.002 GESTÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS-RECURSOS 
PROPRIOS; 

 

  
 

Elemento de 

Despesas: 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 
 

 
Data da assinatura: 25/11/2024  
 
Vigência: 31/12/2024.  
 
 
Cassio Guimarães Cursino  
Presidente do Consórcio. 

 


